

GRIPEX DUO, 16 tabletek

cena: 24,99 PLN



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	USP ZDROWIE
Rodzaj rejestracji	lek OTC
Zastosowanie	przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, udrażniające nos

Opis produktu

GRIPEX DUO - działanie:

przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, obkurczające naczynia krwionośne

GRIPEX DUO - wskazania:

doraźne leczenie objawów przeziębienia, grypy i stanów grypopodobnych, takich jak: gorączka, ból głowy, ból gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe, katar oraz niedrożność nosa i zatok przynosowych

GRIPEX DUO - skład:

W 1 tablette: paracetamol 500 mg i fenylefryny chlorowodorek 6,1 mg; substancje pomocnicze: powidon, kwas cytrynowy, aromat cytrynowy (α -pinen, D-limonen, maltodekstryna (ze skrobi kukurydzianej), skrobia kukurydziana modyfikowana, dwutlenek krzemu (E551)), krospowidon (typ A), sukraloza, sorbitol, celuloza mikrokryształiczna, krzemionka koloidalna, bezwodna, talk, stearynian magnezu, Opadry II: alkohol poliwinylowy (E1203), talk (E553b), dwutlenek tytanu (E171), Makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), żółcień chinolinowa (E104), tartrazyna, lak aluminiowy (E102), żółty tlenek żelaza (E172), wodorowęglan sodu (E500), indygotyna, lak aluminiowy (E132)

GRIPEX DUO - dawkowanie:

- dorośli i młodzież o masie ciała powyżej 65 kg - zazwyczaj stosowana dawka to 500 mg do 1000 mg (1-2 tabletki) paracetamolu co 4 godziny, jeśli to konieczne. Maksymalna dawka dobową wynosi 4 g paracetamolu (8 tabletek produktu).
- dorośli i młodzież o masie ciała od 43 kg do 65 kg - zazwyczaj stosowana dawka paracetamolu to 500 mg (1 tabletki) co 4 godziny, jeśli to konieczne. Maksymalna dawka dobową wynosi 3 g paracetamolu (6 tabletek produktu).
- dorośli i młodzież o masie ciała od 33 kg do 43 kg - zazwyczaj stosowana dawka paracetamolu to 500 mg (1 tabletki) co 6 godzin, jeśli to konieczne. Maksymalna dawka dobową wynosi 2 g paracetamolu (4 tabletki produktu).

GRIPLEX DUO - przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na paracetamol lub fenylefrynę albo którąkolwiek substancję pomocniczą
- ciężka niewydolność wątroby lub nerek
- zaburzenia rytmu serca
- nadciśnienie tętnicze
- cukrzyca
- guz chromochłonny nadnercza
- jaskra z zamkniętym kątem przesączania
- nadczynność tarczycy
- rozrost gruczołu krokowego
- wrodzonego niedobór dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej
- stosowanie inhibitorów monoaminooksygenazy MAO i w okresie 14 dni od zaprzestania ich stosowania
- stosowanie trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych
- stosowania zydowudyny
- ciąża lub karmienie piersią
- wiek poniżej 12 lat
- choroby alkoholowe

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.